
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2015 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Zawoja z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie 

zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury, Promocji i Turystyki oraz zmiany Statutu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wykreśla się w rozdziale III Organizacja i zarządzanie pkt 5 w § 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1291


		2015-03-09T15:08:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




